
il. /. LULU VOIfl.CZ Mali

Od: “D.A.S. - Jurica Pavel‘ <Pavel.Jurica@das.cz>

Komu: “starosta.obeckuh@volny.cz“ <starosta.obeckuh@voIny.cz‘

Předmět: Právní ochrana osobní vozidlo

Datum: 30. 07. 2020 23:58

Velikost: 2,6 MB

Pohodový den přeji paní starostko,

posílám Vám rekapitulaci právní ochrany vozidla. Kdyby nějaká nečekaná kolize nebo
dopravní přestupek zkřížil cestu důležitým řidičům jako jste Vy, mělo by
to negativní dopad na chod Vaší obce, ale také na soukromý život. Vznikly by neplánované
problémy/komplikace a jejich úspěšné vyřešení vyžaduje vždy trojkombinaci: čas, peníze a

dobrou znalost zákona.
Právní ochrana se specializuje na neplánované nepříjemností a spory související s provozem vozidla:
a) v pozici poškozený (jednou nohou v hrobě) b) v situaci viník (druhou nohou v kriminále).

BUOOJCNOST ?

c
Í

‚r_jq,,,
‘‘

Af

7DAUMA_
•

Každé 3 minuty někdo bourá a co 7 hodin přitom někdo zemře a komplikace z toho vyplývající je to,
co za klienty úspěšně řeší už bolet. Právní ochrana vozidla chrání ŘIDIČE, PASAŽÉRY, VOZIDLO,
NÁKLAD a ‘AVAZADIp. Platí téměř na celém území Evropy a nerozhoduje, jestli bylo vozidlo používáno
služebně nebo soukromě.

____

ĹvNIKII f

WDOQL Á
[POŠKOZENÝ?)

t,D8ALO5T I
b*D4ALOSTŠ

— .‚

„Dopravní nehodovost je největším zločincem v zemi!“ genpor. JUDr. Jiří Kolář.

httnc/h,mil rntri rn r,inrint nhn7rncn id=flflflflflflflflflq7nflnfl1R9rfln7oflrI



.31. I. ZULU vainy.cz Mali

Právní ochrana řeší i trestní odpovědnost, ublížení
na zdraví, obecné ohroženi a spory s pojišťovnami
v souvislosti s NÁKLADEM.
Náš klient má k dispozici Non-Stop právníka a
tlumočníka, tedy i záruku, že jeho jednání a
následný postup bude vždy nejefektivnější, a v
souladu se zákonem.

Na řešení každé pojistné události, má klient

k dispozici až 1000 000 Kč + 1 mil. na kauci.

Navýšení ročního pojistného o Vaše vozidlo by činilo 1000,-

Paní starostko, na všechny Vaše dotazy rád odpovím osobně.

S úctou a opatrujte se

Pavel Jurica

D.A.S.Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR
T: +420 777 655 455, E: Pavel.Jurica@das.cz
www.das.cz

NEZNALOST
ZÁKONA

ČbIÁMNA NEOMLOUvÁ

Právní ochrana se vztahuje na ŘIDIČE konkrétního vozu a zastupuje ho při řešení dopravních nehod, v
přestupkovém a správním řízení, při trestní odpovědnosti, obecném ohrožení atd. Právní ochrana
zastupuje zájmy ŘIDIČE a PASAŽÉRŮ pří náhradě újmy na jmění, na zdraví, trvalé následky, sníženi
společenského uplatněni, smrt, ušlý zisk a zmařený účel cesty.

Ať jste poškozený/vinik, do děje vstoupi Zastupuje spory s PO tOVNAMI, řeší škodu na
VOZIDLE, amortizaci náhradních dílů, úpadek ceny

P O StO vozu, náhradní vozidlo, spory se servisy v záruční i

_________

pozáruční době. Řeší škodu na 7AVA7ADLEO.

a Spory s leasingovou společností. Neoprávněné
zadrženi vozidla opravnou.

HAVARIJNÍ
\POJIŠTĚN(

CŽIvoTNÍ
pOiIŠTÉNÍ TPOJLŠTNI OOPOVDHOSTI1

ZA ZPŮSOBENOU šgoou

po IIŠfOVNY NE U\SAHUJÍ
do přestupkového a trestn;ho řízení:

Jen vyčkávají Jak dopadne
správní řízení— soud.

Httnc/,,rnniI rnnln rn r,/nrint nHnrnn dflflflflflflflflflh7nflnflR1R9rflfl7nflrI.


